tri S. Henrici. )
(31) Errat imperitus scriptor, et res confurdit, quas
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rum ibi destruentur,
moria perpetualiter inibi celebris haberetur. Sed
cum parochiam ad eamdem sedem respicientem non
haberet, et sanctam Pentecosten in e¢odem anno
regni sui Moguuntie celebraret, partem Wirzebur-
gensis diceceseos, comitatum videlicet Raterzgewe
(52) dictum, et pagi Wolcvelt dicti, intertluvios Vraha
et Ratenza sita, ab Heinrico Wirzeburgensi Epi-
scopo firma ac legali tradilione acquisivit, tradens
e contra Wirzeburgensi ecclesie CL (53) mansos in
vico Memmigun dicto, et in proxime adjacentibus
locis, consentientibus, et concurrentibus in heeec
tota illius Heinrico Wirzeburgensi, et Willigiso
Moguntiee metropolis archiepiscopo, muitisque, qui
presentes fuerunt (5%), Archiepiscopis et Episcopis,
legitimum hoc concambium attestatione sua, et sub-
scriptione roborantibus. Gloriosissimus vero Rex
compos voti effectus, pari supradictorum Patrum
consultu, duos ex capellanis suis Albericum et
Ludovicum ‘adjonctis Wirzeburgensis Episcopi litte-
ris, Romam usque direxit, quatenus hec bene
cepta in melius proficerent auctoritate Apostolica.
At Romanus Pontifex, et universalis Papa Joannes
piissimi Regis devotioniscongaudens, habita in san-
cti Petri Basilica synodo, pro confirmmando epi-
scopatu Babenbergensi, privilegium fecit conscribi,
et Apostolica auctoritate firmari, universis Gallie
et Germanie Episcopis rescribeus, ut et ipsi pari
communique auctoritate, predictum episcopatum

roborarent, cujus videlicet privilegii exemplar in C

hunc modum se habet :

13. « Joannes Episcopus servus servorum Dei.
Officii nostri est omnium sanctarum Dei ecclesia-
rum commoda generaliter considerare, et maxime
earum, quee specialiter sub jure ac dominio nostre
Romane Ecclesiee consistunt; si quod est incom-
modum, abolere, ne pro gravi incommoditate sua
neglectee vilescant; vel qualibet nacta occasione,
debita solennitate careant. Propterea omnibus san-
cte Dei Ecclesiee fidelibus, prasentibus scilicet et
futuris, notum esse volumus : quia dilectus et spi-
ritualis noster filius Heinricus gloriosissimus atque
invictissimus Rex, divina inspirante clementia, de

propriis heereditariis rebus, pro sua suorumque pa- |,

rentum anima, episcopatum in loco qui dicitur
Babenberc, perfectee fidei et charitatis devotione,
in homorem beatissimi Petri Apostolorum Princi-
pis esse constituit, commutatione facla jure, ac
legaliter cam Heinrico Wirzenburgensi Episcopo de
aliqua parte parochia: sui episcopatus. Unde etiam
preedictus Episcopus nobis suas litteras misit, ut
suo consensu, privilegio nostrz Apostolice aucto-